２０２２年６月

お取引先各位

株式会社 東京技術協会

本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は業務拡充に伴い、本社を下記住所へ移転する運びとなり

ましたのでご案内申し上げます。

 これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

新 住 所 〒104-0061

東京都中央区銀座一丁目８番１６号 銀座アスタービル４階

（アクセス 東京メトロ地下鉄有楽町線銀座一丁目駅徒歩1分）

電 話 番 号 03-3528-6741（代表）

      03-3528-6742（営業部直通）

ＦＡＸ番号 03-3528-6745

移 転 日  ２０２２年６月２０日（月）

尚、6月20日は移転作業のため電話・メール等つながりにくい可能性がございます

旧事務所（港区三田4-8-41）では6月17日まで営業いたします

以上